
謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、下記項目につきまして、試薬製造販売元より原材料の入手が難しくなり、試薬の安定
供給が困難となったため、販売を終了する旨の連絡がございました。
これに伴い、弊社におきましても下記の日程にて検査の受託を中止させていただきます。
先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白　

検査受託中止のお知らせ

No.2023-15   Date 2023.4

項 目 名 総合検査案内 2022：85,151ページ掲載

●代替・関連項目はございません。

 最終受託日　2023年 6月30日（金）ご依頼分まで

（依頼コード No.00395）● 大腸菌O157LPS抗体

資料、お問い合わせは担当者または最寄りの営業所までお願いいたします。

☎（011）787‒2111 FAX（011）787‒2191札幌本社：〒007‒0867 札幌市東区伏古七条三丁目5番10号




